

برتری انجمن اقتصاد شهری در میان انجمن های علمی کشور

انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با کسب ۱۵۰۰ امتیاز در سال ۹۶ توانست در میان انجمن های علمی کشور برای چهارمین سال متوالی بیشترین امتیاز را در بین انجمن های گروه علوم انسانی و برای نخستین بار بین همه گروه ها کسب کند.

به گزارش گروه اقتصادی ایسکانیوز؛ براساس اعلام غلامحسین لیاقت دبیر کمیسیون انجمن های علمی ایران از نزدیک به ۳۷۰ انجمن علمی کشور که در ۶ حوزه فنی و مهندسی، کشاورزی، هنر، ادبیات، علوم انسانی و علوم پایه تقسیم بندی می شوند، حدود ۸۵ انجمن در رده یا ممتاز تقسیم بندی می شوند و همین حدود نیز در رده و بقیه در رده های و جا می گیرند.

به گفته او تعدادی نیز در رده قرار می گیرند که به آنها اخطار داده ایم که طبق آئین نامه اگر ۳ بار در این رده قرار گیرند، لغو مجوز خواهند شد.

لیاقت با اشاره به چگونگی ارزیابی انجمن های علمی گفت: ارزیابی بر اساس شاخص های عملکردی همچون تعداد نشریات، مقالات، برگزاری همایش ها، ارتباط با نشریات خارج از کشور و ... انجام و از صفر تا ۱۵۰۰ امتیازدهی می شود. انجمن هایی که بالاتر از هزار امتیاز کسب کنند در رده قرار می گیرند.

او در مورد ۱۰ انجمن علمی برتر در سال ۹۶ نیز گفت: انجمن علمی اقتصاد شهری ایران (با کسب ۱۵۰۰ امتیاز)، انجمن مدیریت فناوری ایران (با کسب ۱۴۸۳ امتیاز)، انجمن مهندسی گاز ایران (با کسب ۱۴۷۷ امتیاز)، انجمن حسابداری ایران (با کسب ۱۴۶۰.۵ امتیاز)، انجمن مهندسی حمل و نقل ریلی ایران (با کسب ۱۴۲۵ امتیاز)، انجمن زراعت و اصلاح نباتات (با کسب ۱۴۰۰.۷۵ امتیاز)، انجمن ریاضی ایران (با کسب ۱۳۹۴.۵ امتیاز)، انجمن مهندسی شیمی (با کسب ۱۳۷۹.۷۵)، انجمن ژنتیک ایران (با کسب ۱۳۳۲.۲۵ امتیاز) و انجمن تجارت الکترونیک ایران (با کسب ۱۳۲۲ امتیاز) به ترتیب ۱۰ انجمن برتر ما در رده ممتاز یا هستند.

دبیر کمیسیون انجمن های علمی ایران اظهار داشت: این ۱۰ انجمن در چند سال اخیر هر سال در رده قرار گرفته اند و برگزاری همایش های بین المللی، ارتباطات بین المللی، نشریه علمی با انتشار منظم، تعداد اعضای قابل قبول و برخورداری از اعضای هیئت علمی مطلوب را در کارنامه کاری خود دارا هستند.

براساس گزارشی که کمیسیون انجمن های علمی ایران روی سایت خود قرار داده است انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با ۱۵۰۰ امتیاز برای چهارمین سال پیاپی توانسته بیشترین امتیاز را در بین انجمن های گروه علوم انسانی و برای نخستین بار در بیشتر امتیاز را در بین همه گروه های انجمن های علمی کسب کند.

برگزاری نخستین همایش بین المللی اقتصاد شهری با محوریت اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، انتشار بیش از صد مقاله علمی پژوهشی،

انجام ده‌ها طرح تحقیقاتی و اجرایی، انتشار کتب مرجع اقتصاد شهری، حضور جدی در عرصه رسانه‌ای و غیره از جمله اقدامات این انجمن در مدت اخیر است.